
О внесении изменения в решение Бурабайского районного маслихата от 1 марта 
2018 года № 6С-25/9 "Об утверждении Регламента собрания местного 
сообщества на территории населенных пунктов Бурабайского района"

Утративший силу
Решение Бурабайского районного маслихата Акмолинской области от 25 декабря
2019 года № 6С-53/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской 
области 6 января 2020 года № 7609. Утратило силу решением Бурабайского 
районного маслихата Акмолинской области от 29 апреля 2021 года № 7С-7/2.
      Сноска. Утратило силу решением Бурабайского районного маслихата 
Акмолинской области от 29.04.2021  (вводится в действие со дня № 7С-7/2
официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 39-3 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 3-1
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан",  Министра национальной экономики приказом
Республики Казахстан от 7 августа 2017 года № 295 "Об утверждении Типового 
регламента собрания местного сообщества" (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 15630), 
Бурабайский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Бурабайского районного маслихата "Об утверждении решение
Регламента собрания местного сообщества на территории населенных пунктов 
Бурабайского района" от 1 марта 2018 года № 6С-25/9 (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6477, 
опубликованно 3 апреля 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующее 
изменение:
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 2
      "2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации 
в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие для города
Щучинска, поселка Бурабай, сельского округа Атамекен, Абылайханского, 
Зеленоборского, Златопольского, Катаркольского, Кенесаринского, 
Урумкайского сельских округов с 1 января 2018 года, для Успеноюрьевского, 
Веденовского сельских округов с 1 января 2020 года.".
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня 
официального опубликования.



      Председатель LІІІ сессии
Бурабайского районного
маслихата

Р.Кайдаулов

      Секретарь Бурабайского
районного маслихата У. Бейсенов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Акимат Бурабайского района

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


